

FUNDER & HENRIKSEN

JB Emballage ApS

Erhvervsparken 8
7160 Tørring

CVR-nr. 37 46 74 80

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. december 2022



Jens Bramm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JB Emballage ApS
Erhvervsparken 8
7160 Tørring

CVR-nr.: 37 46 74 80

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens Bramm, direktør

Revisor

FUNDER OG HENRIKSEN REVISION
Godkendt revisionsanpartsselskab
Norgesvej 2
4700 Næstved

Pengeinstitut

Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, herunder ved import og eksport af varer samt hermed beslægtede formål.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021/22 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 266.153, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.615.342.

Ledelsen anser årets udvikling som en positiv fremgang, men anser dog ikke resultatet som tilfredsstillende.

Grundet underskud i regnskabsåret og tidligere år, er selskabets likviditet stram.

Der er efter regnskabsåret foretaget tiltag ved tilførelse af lånekapital på 400 t.kr., samt foretaget budgettering for regnskabsåret 2022/23, udvisende et positivt driftsresultat før afskrivninger.

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed og at virksomhedens kunder stadig aftager produkter og tjenesteydelser.

Der er intet der indikerer, at disse forhold ikke skulle være tilstede i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet, og årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		2.778.411	1.820.531
Personaleomkostninger	2	<u>-2.833.722</u>	<u>-2.522.696</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-55.311	-702.165
Af- og nedskrivning af materielle anlægsaktiver		<u>-175.722</u>	<u>-147.883</u>
Resultat før finansielle poster		-231.033	-850.048
Finansielle indtægter		0	137
Finansielle omkostninger		<u>-109.781</u>	<u>-91.378</u>
Resultat før skat		-340.814	-941.289
Skat af årets resultat		<u>74.661</u>	<u>206.735</u>
Årets resultat		<u>-266.153</u>	<u>-734.554</u>
Overført resultat		<u>-266.153</u>	<u>-734.554</u>
		<u>-266.153</u>	<u>-734.554</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		166.105	300.609
Indretning af lejede lokaler		97.696	122.966
Materielle anlægsaktiver		263.801	423.575
Deposita		72.795	49.250
Finansielle anlægsaktiver		72.795	49.250
Anlægsaktiver i alt		336.596	472.825
Råvarer og hjælpematerialer		109.725	48.000
Varebeholdninger		109.725	48.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		280.256	166.594
Andre tilgodehavender		0	38.996
Udskudt skatteaktiv		468.485	393.824
Periodeafgrænsningsposter		0	42.519
Tilgodehavender		748.741	641.933
Likvide beholdninger		20.409	59.141
Omsætningsaktiver i alt		878.875	749.074
Aktiver i alt		1.215.471	1.221.899

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-1.665.342</u>	<u>-1.399.190</u>
Egenkapital		<u>-1.615.342</u>	<u>-1.349.190</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.386	5.552
Anden gæld		<u>2.744.427</u>	<u>2.565.537</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.830.813</u>	<u>2.571.089</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.830.813</u>	<u>2.571.089</u>
Passiver i alt		<u>1.215.471</u>	<u>1.221.899</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-1.399.189	-1.349.189
Årets resultat	0	-266.153	-266.153
Egenkapital 30. juni 2022	<u>50.000</u>	<u>-1.665.342</u>	<u>-1.615.342</u>

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Grundet underskud i regnskabsåret og tidligere år, er selskabets likviditet stram. Der er efter regnskabsåret foretaget tiltag ved tilførelse af lånekapital på 400 t.kr., samt foretaget budgettering for regnskabsåret 2022/23, udvisende et positivt driftsresultat før afskrivninger.

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed og at virksomhedens kunder stadig aftager produkter og tjenesteydelser.

Der er intet der indikerer, at disse forhold ikke skulle være tilstede i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet, og årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.711.908	2.437.137
Andre omkostninger til social sikring	76.004	50.472
Andre personaleomkostninger	45.810	35.087
	<u>2.833.722</u>	<u>2.522.696</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en årlig leje på 216 t.kr. Lejemålet kan fraflyttes med en forudgående varsel på 6 måneder.

Selskabet har indgået leasingaftaler for 1.069 t.kr. med en restløbetid på 33 måneder.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld, t.kr. 205, er der udstedt ejerpantebrev i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 103.

Til sikkerhed for gæld, t.kr. 424, er der givet virksomhedspant, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 654. Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 166, skønnes t.kr. 63 at være omfattet af pantsætningen.